(277 v°), — quod melius sit pro Deo molestias ferre patienter quam benefacere (284), — quod quisque vivus et mortuus lugere teneatur (289), — quod mortuos lugere non oporteat, verum preces pro illis fundere (295), — quod jejunium absque bonis operibus nihil prosit (299 v°), — de jejunio (306), — de jejunio quadragesimali (311), — de Anna (317 v°), — in illud Matthæi: Videns autem Jesus turbas ascendit in montem (324), — homilia LXII. in Matthæum (332), — homilia XXVII. in Matthæum (340), — quod melius sit injuriam pati quam facere (346 v°), — de oratione (352), — de pœnitentia (363).

XI s. Parch. 370 fol. (Hurault.-Reg. 2344.) *M.*

**753.** S. Joannis Chrysostomi de pœnitentia homiliæ IV. (1), — in Christi incarnationem (87), — de oratione (101 v°), — in Matthæum: Ne sacerdotes indignis dent mysteria (108 v°), — de sancta communione, ex epist. ad Corinthios (112), — quomodo communicandum, ex epist. ad Hebræos (115), — in turturem (119), — de Josepho et castitate (124), — in Suzannam (129 v°), — in vanitatem vitæ et in mortuos (136), — in illud Psalmorum: Verum frustra turbatur omnis homo (141), — de mortuis non lugendis, ex epist. ad Philippenses (145), — de eodem, ex epist. ad Corinthios (148), — de facilitate acquirendæ virtutis (150 v°), — de afflictionibus fortiter tolerandis (153 v°), — de non utendo amuletis et incantationibus (157), — de fuga in persecutione, ex Matthæo (161 v°), — de instituenda secundum Deum vita (164); — S. Basilii homiliæ IX. in Hexaemeron (173 v°).

X s. Parch. 279 fol. (Medic.-Reg. 2349.) *M.*

**754.** S. Joannis Chrysostomi homiliæ tres in illud apostoli: Habentes autem eundem spiritum fidei, etc. (1), — ad eos qui ad ludos circenses pergunt (57), — in Lazarum homiliæ IV. (77), — in illud apostoli: Nolumus vos ignorare, fratres (180), — in illud: Vidua eligatur (200), — in illud: Propter fornicationem unusquisque suam uxorem habeat (233), — in illud: Mulier alligata est legi (253), — in laudem Maximi et quales ducendæ sint uxores (268), — de diabolo tentatore (304), — adversus ignaviam, et quod voluntas sit causa peccati (316), — in illud Isaïæ: Vidi Dominum seden-

tem (336), — in illud : Et factum est anno quo mortuus est rex Ozias (355), — in illud : Elevatum est cor Oziae (364), — homiliae IV. et V. in illud : Et factum est anno quo mortuus est rex Ozias (379), — in Seraphim (407), — de instituenda secundum Deum vita (419), — in illud apostoli : Non quod volo facio (433), — in illud : Cum Petrus Antiochiam venisset (459), — in illud : Scio, Domine, quia non est hominis via ejus (492), — de prophetiarum obscuritate (509), — de V. Testamenti obscuritate (530), — adversus eos qui mundum a dæmonibus gubernari dicunt (564), — homiliae duae de oratione (598), — de peccatis fratrum non evulgandis (619), — de eo quod non est desperandum (640), — de eo quod non est ad gratiam concionandum (655), — homilia I. cum presbyter Antiochiaë esset designatus (673).